DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INSTAGRAM COMO RECURSO
DIDÁTICO NO ESTÍMULO DA DISCUSSÃO SOBRE O MEIO AMBIENTE LOCAL de
autoria de VANERIA MARIA PINHEIRO MEDEIROS, ANDRÉA PEREIRA SILVEIRA,
ISABEL CRISTINA HIGINO SANTANA, foi publicado nos E-book VIII ENEBIO, VIII EREBIO-
NE E II SCEB referente ao ISBN 978-65-86901-31-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/74497

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/74497